
 

 

UCHWAŁA NR XXX/172/2017 

RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXII/102/12 Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

z dnia 31 października 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek rolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm .) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 617 z późn.zm .) 

Rada Gminy Tyrawa Wołoska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXII/102/12 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji na podatek rolny (Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 2648). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zofia Rudkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4495


		2017-12-18T14:12:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




